

Tag-Tømmer Søren Sværke ApS

Håndværkervangen 1, 5792 Årslev

CVR-nr. 32 93 66 95



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. maj 2016

Som dirigent:



Hans Jørgen Nylandsted Andersen



Building a better
working world



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Tag-Tømrer Søren Sværke ApS |
| Adresse, postnr., by | Håndværkervangen 1, 5792 Årslev |
| CVR-nr. | 32 93 66 95 |
| Stiftet | 25. maj 2010 |
| Hjemstedskommune | Faaborg-Midtfyn |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Hans Jørgen Nylandsted Andersen, formand Søren Johannes Sværke Preben Sværke |
| Direktion | Søren Johannes Sværke |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C |



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 128.114 kr. mod 411.520 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 974.004 kr.

Selskabets ledelse forventede i årsrapporten for 2016 et positivt resultat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|---|------------------|------------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.821.191 | 1.821.152 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.478.283 | -1.093.426 |
| | Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | -202.046 | -194.437 |
| | Andre driftsomkostninger | -2.500 | 0 |
| | Resultat af primær drift | 138.362 | 533.289 |
| 3 | Finansielle indtægter | 30.886 | 15.243 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -890 | -2.395 |
| | Resultat før skat | 168.358 | 546.137 |
| 5 | Skat af årets resultat | -40.244 | -134.617 |
| | Årets resultat | 128.114 | 411.520 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 50.600 | 49.900 |
| | Overført resultat | 77.514 | 361.620 |
| | | 128.114 | 411.520 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|---|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 534.101 | 603.327 |
| | | <u>534.101</u> | <u>603.327</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>534.101</u> | <u>603.327</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 204.500 | 220.593 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 32.847 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 15.841 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 22.877 | 24.536 |
| | | <u>276.065</u> | <u>245.129</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>771.102</u> | <u>527.165</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.047.167</u> | <u>772.294</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>1.581.268</u> | <u>1.375.621</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 115.000 | 115.000 |
| | Overført resultat | 808.404 | 730.890 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 49.900 |
| | | <u>974.004</u> | <u>895.790</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 4.878 | 11.787 |
| | | <u>4.878</u> | <u>11.787</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>4.878</u> | <u>11.787</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 62.576 | 128.036 |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 12.078 |
| | Anden gæld | 539.810 | 327.930 |
| | | <u>602.386</u> | <u>468.044</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>602.386</u> | <u>468.044</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>1.581.268</u> | <u>1.375.621</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tag-Tømrer Søren Sværke ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, bildrift m.v.

Personaleomkostninger

Personaleudgifter indeholder lønninger, vederlag, pensioner og øvrige personaleudgifter til selskabets ansatte, herunder direktion.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |
|---|------|

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2015 | 2014 |
|---|------------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.302.369 | 949.796 |
| Pensioner | 163.010 | 118.457 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.479 | 22.521 |
| Andre personaleomkostninger | -3.575 | 2.652 |
| | <u>1.478.283</u> | <u>1.093.426</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 30.886 | 15.243 |
| | <u>30.886</u> | <u>15.243</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 890 | 2.395 |
| | <u>890</u> | <u>2.395</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 47.153 | 137.078 |
| Årets regulering af udskudt skat | -6.909 | -2.461 |
| | <u>40.244</u> | <u>134.617</u> |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 1.030.855 |
| Tilgang i årets løb | | 142.820 |
| Afgang i årets løb | | -50.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | | <u>1.123.675</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 427.528 |
| Årets afskrivninger | | 202.046 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | -40.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | <u>589.574</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | <u>534.101</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.